MC ULTRACROSS “
3/\ C. REGIONALE FMI CAMPAN IA MX www.ultracross.it

MYLAPS

Camp. Regionale FMI 3™ Prova - C. Sasso
Minicross 65cc Castel di Sasso (CE) 1,220 km

Prove Crono 04/10/2020 11:00
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:04:30

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
4 2:06.046 +1.129 11:13:22.332
(61) CAPPELLO LORENZO 5 2:08.513 +3.596 11:15:30.845
1 11:06:32.646 6 3:03.225 +58.308 11:18:34.070
2 1:48.352 +4.773 11:08:20.998 7 2:05.638 +0.721 11:20:39.708
3 1:46.356 +2.777 11:10:07.354
4 1:44.167 +0.588 11:11:51.521 (114) DE ANGELIS LEONARDO
5 11:13:35.100 1 11:07:28.319
6 1:48.316 +4.737 11:15:23.416 2 2:28.727 +18.338 11:09:57.046
7 1:49.631 +6.052 11:17:13.047 3 2:24.772 +14.383 11:12:21.818
8 1:45.243 +1.664 11:18:58.290 4 2:20.020 +9.631 11:14:41.838
9 1:49.348 +5.769 11:20:47.638 5 2:18.960 +8.571 11:17:00.798
6 2:13.397 +3.008 11:19:14.195
(13) TROTTA FRANCESCO 7 11:21:24.584
1 11:06:39.861
2 1:51.573 +7.467 11:08:31.434
3 1:47.623 +3.517 11:10:19.057
4 1:45.030 +0.924 11:12:04.087
5 11:13:48.193
6 1:46.110 +2.004 11:15:34.303
7 1:47.808 +3.702 11:17:22.111
8 1:47.710 +3.604 11:19:09.821
9 1:48.836 +4.730 11:20:58.657
(293) ESPOSITO MICHELE
1 11:07:00.602
2 1:54.232 +5.106 11:08:54.834
3 1:50.009 +0.883 11:10:44.843
4 1:58.630 +9.504 11:12:43.473
5 1:51.751 +2.625 11:14:35.224
6 2:49.853 +1:00.727 11:17:25.077
7 11:19:14.203
8 2:00.382 +11.256 11:21:14.585
(112) MARTINO ANTONIO
1 11:06:45.220
2 1:55.452 +4.705 11:08:40.672
3 1:52.670 +1.923 11:10:33.342
4 1:51.526 +0.779 11:12:24.868
5 1:56.274 +5.527 11:14:21.142
6 11:16:11.889
7 2:01.945 +11.198 11:18:13.834
8 1:53.243 +2.496 11:20:07.077
(75) POCCHIARI LUIGI
1 11:06:55.782
2 2:04.185 +11.451 11:08:59.967
3 1:54.763 +2.029 11:10:54.730
4 1:56.089 +3.355 11:12:50.819
5 1:54.432 +1.698 11:14:45.251
6 2:28.017 +35.283 11:17:13.268
7 1:55.760 +3.026 11:19:09.028
8 11:21:01.762
(11) DI TUORO GIUSEPPE
1 11:07:04.345
2 2:12.779 +8.296 11:09:17.124
3 2:05.422 +0.939 11:11:22.546
4 2:06.969 +2.486 11:13:29.515
5 11:15:33.998
6 2:07.118 +2.635 11:17:41.116
7 2:09.286 +4.803 11:19:50.402
(19) UNGARO EMANUELE
1 11:07:01.830
2 2:09.539 +4.622 11:09:11.369
3 2:04.917 11:11:16.286
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
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